1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «25» мая 2020 г.

	№
	07-04-00453/20-

	«О продлении отопительного

периода 2019/2020 года на территории МО «Город Ленск»

В соответствии с п.2.1. Протокола № 2-164 от 13 мая 2020 г. Заседания оперативного штаба Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Саха (Якутия) по координации деятельности подведомственных и курируемых учреждений и предприятий на период действия специального режима по недопущению распространения на территории Республики Саха (Якутия) коронавирусной инфекции (Covid-19), необходимостью обеспечения работы инфекционного отделения для лечения больных с Covid-19, расположенного на территории республиканского противотуберкулезного диспансера в г. Ленске:

1. ЛУ ВФ ОАО «Теплоэнергосервис» обеспечить продление отопительного периода 2019/2020 года для отопительной котельной «Тубдиспансер» до особого распоряжения оперативного штаба Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Саха (Якутия) по координации деятельности подведомственных и курируемых учреждений и предприятий на период действия специального режима по недопущению распространения на территории Республики Саха (Якутия) коронавирусной инфекции (Covid-19).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования «Город Ленск».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
п/п
	                                  А.А. Хорунов